



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S HAUPTSTRASSE, SANDESNEBEN
C/O KS ADMINISTRATION A/S, HVIDKÆRVEJ 23 A, 5250 ODENSE SV**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
kommanditselskabets ordinære
generalforsamling,
den 22. april 2020

Steen Jæger

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Kommanditselskabsoplysninger	
Kommanditselskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

KOMMANDITSELSKABSOPLYSNINGER

Kommanditselskabet	K/S Hauptstrasse, Sandesneben c/o KS Administration A/S Hvidkærvej 23 A 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 10 06 63 28
	Stiftet: 13. december 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nis Obling Lars Kristensen
Komplementar	HAUPTSTRASSE 1, SANDESNEBEN ApS
Kommanditister	Lars Kristensen S&P Ejendomsinvest 1 A/S Jørgen Sølvsten Skriver Henrik Wulff Jørgensen Lennart Bertil Wall Anders Bernt Hytteballe Andersen Carsten Georg Lauth Flemming Sven Hansen Nis Hansen Obling Jens Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hauptstrasse 1, Sandesneben. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet opnåede i 2019 et resultat på 903 tkr. mod 719 tkr. i 2018. Selskabets resultat for 2019 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.706.065	1.561.766
Personaleomkostninger.....	1	-990	-908
Af- og nedskrivninger.....		-392.218	-392.218
DRIFTSRESULTAT		1.312.857	1.168.640
Andre finansielle omkostninger.....		-410.250	-449.594
ÅRETS RESULTAT		902.607	719.046
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbetalt i året.....		600.000	800.000
Overført resultat.....		302.607	-80.954
I ALT		902.607	719.046

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		14.646.484	15.038.702
Materielle anlægsaktiver.....	2	14.646.484	15.038.702
ANLÆGSAKTIVER.....		14.646.484	15.038.702
Andre tilgodehavender.....		23.983	9.462
Tilgodehavende hos lejere.....		76.548	0
Tilgodehavender.....		100.531	9.462
Likvider.....		330.450	184.798
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		430.981	194.260
AKTIVER.....		15.077.465	15.232.962

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		1.886.764	1.886.764
Overført overskud.....		466.356	163.749
EGENKAPITAL.....	3	2.353.120	2.050.513
Sparekassen Holstein, oprindelig nom. 2.050.000 EUR.....		11.632.373	12.192.090
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	11.632.373	12.192.090
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	563.636	546.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		72.848	85.839
Anden gæld.....		455.488	358.188
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.091.972	990.359
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.724.345	13.182.449
PASSIVER.....		15.077.465	15.232.962
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Andre personaleomkostninger.....	990	908	
	990	908	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag i 2019.			
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019.....		21.316.179	
Kostpris 31. december 2019.....		21.316.179	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		6.277.477	
Årets afskrivninger		392.218	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		6.669.695	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		14.646.484	
 Egenkapital			 3
	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1.886.764	163.749	2.050.513
Forslag til resultatdisponering.....		302.607	302.607
Egenkapital 31. december 2019.....	1.886.764	466.356	2.353.120
Selskabskapitalen andrager pr. 31. december 2019 2.353.120 kr. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.			
 Langfristede gældsforpligtelser			 4
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2018 gæld i alt
			Kortfristet del primo
Sparekassen Holstein, opindeligt nom. 2.050.000 EUR.	12.196.009	563.636	0
	12.196.009	563.636	0
			12.738.422
			546.332
			0
			12.738.422
			546.332

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Holstein er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 750.000 EUR i Hauptstrasse 1, Sandesneben og pantebrev nom. 1.250.000 EUR i Hauptstrasse 1, Sandesneben, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.646 tkr.

Transport i lejeindtægter.
